2017/10/25 eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

http://eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 1/1

列印 列印自訂格式

簽

擬召開106學年度第2次高職優質化輔助方案推動新課綱輔導委員輔導諮詢協調會議，請核示。

收文者 : 林純如 -> 吳聲忠 申請人 : 實驗研究組 鄭麗華

結案時間 : 17/10/24 PM 06:03 - 17/10/24 填單人 : 實驗研究組 鄭麗華

經辦人 :  重要性 : 重要

附加檔案 : 1061031新課綱輔導諮詢協調會會議題綱.docx ; 1061103中興

商工簽到表.docx
簽呈編號 : 10601330

 檔　　號：

 保存年限：

簽於 教務處實驗研究組

主旨：擬召開106學年度第2次高職優質化輔助方案推動新課綱輔導委員輔導
諮詢協調會議，請核示。

說明：一、時間：106年10月31日（星期二）16：40
二、地點：本校圖書館
三、主席：吳聲忠校長
四、報告人：鄭麗華組長
五、參加人員：如簽到表(附於會議題綱後)
六、會議題綱、簽到表詳如附件，請參閱。

擬辦：奉鈞長核可後，以G-mail通知相關人員。

以上 請簽核 :
  順序簽核成員 決定 簽辦意見 日期

  1 教務處 教務主任兼教學組長

林純如

同意

2017/10/24 PM06:12

  2 校長室 校長

吳聲忠

同意

2017/10/24 PM10:27